
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Майнский многопрофильный лицей имени В.А. Яковлева»  

  
  

 ПРИКАЗ 

 

 от «30» августа  2022 года                                                                         №  420 

  

 «Об утверждении учебных планов 

 на 2022-2023 учебный год» 

  

 На основании закона РФ «Об образовании» и в целях организации учебного процесса в 

МОУ «Майнский многопрофильный лицей имени В.А.Яковлева» и создания условий для 

планирования и организации управления образовательным процессом  по учебным 

дисциплинам и на основании  решения педагогического совета №8  от 29.08.2022г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить  учебные планы на 2022-2023 учебный год ( приложение 1), рабочие 

программы и планы внеурочной деятельности, кружковой работы. 

  

2. Заместителю директора Герфанову Г.М.  разместить учебные планы на официальном 

сайте МОУ «Майнский многопрофильный лицей имени В.А.Яковлева».  

 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  
 

 
 

Директор лицея                                            Л.Н. Дѐмина  

 

 
С приказом  ознакомлены    

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 


